
連結貸借対照表
（2022年５月15日現在）

（単位：百万円）
資 産 の 部 負 債 の 部
科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
売 掛 金
商 品
未 収 入 金
未 収 還 付 法 人 税 等
そ の 他

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物 及 び 構 築 物
工 具 器 具 及 び 備 品
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定
無 形 固 定 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア
そ の 他
投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
敷 金 及 び 保 証 金
繰 延 税 金 資 産
そ の 他
貸 倒 引 当 金

20,069
2,957
3,085
10,771
2,681
88
484

21,329
13,077
7,358
829
3,869
781
239
451
336
115
7,799
263
6,222
896
435
△18

流 動 負 債 18,366
買 掛 金 12,334
短 期 借 入 金 300
１年内返済予定の長期借入金 1,014
未 払 金 3,246
リ ー ス 債 務 59
未 払 法 人 税 等 51
未 払 消 費 税 等 30
賞 与 引 当 金 536
そ の 他 794

固 定 負 債 14,143
長 期 借 入 金 11,734
リ ー ス 債 務 769
退 職 給 付 に 係 る 負 債 634
資 産 除 去 債 務 532
そ の 他 472

負 債 合 計 32,510
純 資 産 の 部

株 主 資 本 8,857
資 本 金 1,000
資 本 剰 余 金 2,095
利 益 剰 余 金 6,061
自 己 株 式 △299
その他の包括利益累計額 △65
その他有価証券評価差額金 1
為 替 換 算 調 整 勘 定 △65
退職給付に係る調整累計額 △0

新 株 予 約 権 4
非 支 配 株 主 持 分 91
純 資 産 合 計 8,888

資 産 合 計 41,398 負 債 純 資 産 合 計 41,398
（注） 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。





連結株主資本等変動計算書
(20212022

年
年
５
５
月
月
16
15
日から
日まで)

（単位：百万円）
株 主 資 本

資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自 己 株 式 株 主 資 本
合 計

当 期 首 残 高 1,000 2,099 5,873 △306 8,666
連結会計年度中の変動額
剰 余 金 の 配 当 △128 △128
親会社株主に帰属する当期純利益 316 316
自 己 株 式 の 処 分 0 6 6
連結子会社の増資による持分の増減 △3 △3
株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
連結会計年度中の変動額（純額）

連結会計年度中の変動額合計 - △3 188 6 191
当 期 末 残 高 1,000 2,095 6,061 △299 8,857

そ の 他 の 包 括 利 益 累 計 額
新株
予約権

非支配
株主持分 純資産合計その他

有価証券
評価差額金

為替換算
調整勘定

退職給付に
係る

調整累計額

その他の
包括利益
累計額
合計

当 期 首 残 高 4 △42 △5 △43 4 44 8,672
連結会計年度中の変動額
剰 余 金 の 配 当 △128
親会社株主に帰属する当期純利益 316
自 己 株 式 の 処 分 6
連結子会社の増資による持分の増減 35 31
株 主 資 本 以 外 の 項 目 の
連結会計年度中の変動額（純額） △3 △22 4 △21 - 11 △9

連結会計年度中の変動額合計 △3 △22 4 △21 - 46 216
当 期 末 残 高 1 △65 △0 △65 4 91 8,888
（注） 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。




